[image: image1.wmf]

	Оренбургская область

Контрольно-счетная палата

города Орска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 марта 2019 года № 02-03/09

	«О внесении изменений в план работы на 2019 год»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 07 февраля 2012 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 12.1 решения Орского городского Совета депутатов от 04 октября 2011 года №15-221 «Об утверждении Положения «О контрольно-счетной палате города Орска»:
 1. Внести изменения в приложение к распоряжению контрольно-счетной палаты города Орска от 17 декабря 2018 года № 02-03/37 «Об утверждении плана работы контрольно-счетной палаты города Орска на 2019 г.».

2. Приложение к распоряжению контрольно-счетной палаты города Орска от 17 декабря 2018 года № 02-03/37 «Об утверждении плана работа контрольно-счетной палаты города Орска на 2019 г.»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Должностным лицам ответственным за проведение мероприятий обеспечить их выполнение в сроки установленные Планом работы на 2019 год.

4. Инспектору контрольно-счетной палаты города Орска Турапиной Кристине Анатольевне обеспечить своевременное размещение информации на сайте контрольно – счетной палаты города Орска.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 14 марта 2019 года.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель контрольно-

счетной палаты города Орска                                       В.В. Топорков
С распоряжением ознакомлены:                                            В.А. Погорелов

                                                                                                   А.Ю. Козлова

                                                                                                   Н.Д. Биккулова
                                                                                                   К.А. Турапина
2

_265802484.doc
[image: image1.jpg]